## BOLETÍN OFICIAL DE LA UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID

## uc3m Universidad Carlos III de Madrid

## BOEL de 29 de septiembre de 2023

Anuncio de la Secretaria General del Consejo Social de la Universidad Carlos III de Madrid por el que se da publicidad a la Convocatoria del Consejo Social de la sexta edición de las Ayudas para Acciones de Compromiso Social en el marco del Desarrollo Sostenible en UC3M 2023.

El Consejo Social de la Universidad Carlos III de Madrid (UC3M), como parte de su plan de Actuación 2023, convoca la sexta edición de las Ayudas para Acciones de Compromiso Social en el marco del Desarrollo Sostenible en la UC3M 2023.

Las bases de esta convocatoria se pueden consultar en la siguiente dirección web:

https://www.uc3m.es/consejosocial/responsabilidad-social-universitaria

En Getafe, la Secretaria General del Consejo Social de la Universidad Carlos III de Madrid.

Fdo. Mª Rosario Romera Ayllón.

Página 1 | 1

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
ROMERA AYLLON MARIA ROSARIO	27-09-2023 13:39:02
UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID	29-09-2023 09:13:58